ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 апреля 2019 г. N 135

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 23 НОЯБРЯ 2010 ГОДА N 310

"ОБ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРОЕКТОВ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 23 ноября 2010 года N 310 "Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов Ленинградской области и проектов
нормативных правовых актов Ленинградской области" следующие изменения:

1) в приложении 1 (Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов Ленинградской области):

в абзаце втором пункта 2.2 слова "(утверждена постановлением Губернатора Ленинградской
области от 29 декабря 2005 года N 253-пг)" исключить;

абзац третий пункта 5.2 признать утратившим силу;

2) в приложении 2 (Примерный порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов органов исполнительной власти Ленинградской области и проектов нормативных
правовых актов органов исполнительной власти Ленинградской области):

пункт 3.3 признать утратившим силу;

дополнить пунктом 3.6 следующего содержания:

"3.6. В случае если в структуре органов исполнительной власти Ленинградской области отсутствует
орган исполнительной власти Ленинградской области, в отношении приказа которого проводится
антикоррупционная экспертиза, предусмотренные настоящим разделом действия выполняются органом
исполнительной власти Ленинградской области, осуществляющим государственное управление и
реализацию полномочий и функций Ленинградской области в соответствующей сфере.".

2. Органам исполнительной власти Ленинградской области в течение двух месяцев со дня принятия
настоящего постановления внести соответствующие подпункту 2 пункта 1 настоящего постановления
изменения в нормативные правовые акты Ленинградской области о порядке проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов исполнительной власти
Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов органов исполнительной власти
Ленинградской области.

Первый заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области -

председатель комитета финансов
Р.Марков

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 09.04.2019

Постановление Правительства Ленинградской области от 02.04.2019
N 135 "О внесении изменений в постановление Правительств...

consultantplus://offline/ref=438565A16CA10459AF5F9A83B8605C2E4360AC1008CEE8F38FF8F2A4A834145D4B0343D7183A51B629C28E47D5lFn9N
consultantplus://offline/ref=438565A16CA10459AF5F9A83B8605C2E4360AC1008CEE8F38FF8F2A4A834145D4B0343D7183A51B629C28E47D5lFn9N
consultantplus://offline/ref=438565A16CA10459AF5F9A83B8605C2E4360AC1008CEE8F38FF8F2A4A834145D59031BDB18334FB42ED7D81690A5492D061204CB071F816Al4nDN
consultantplus://offline/ref=438565A16CA10459AF5F9A83B8605C2E4360AC1008CEE8F38FF8F2A4A834145D59031BDB18334FB42ED7D81690A5492D061204CB071F816Al4nDN
consultantplus://offline/ref=438565A16CA10459AF5F9A83B8605C2E4360AC1008CEE8F38FF8F2A4A834145D59031BDB18334EB12FD7D81690A5492D061204CB071F816Al4nDN
consultantplus://offline/ref=438565A16CA10459AF5F9A83B8605C2E4360AC1008CEE8F38FF8F2A4A834145D59031BDB18334EB12FD7D81690A5492D061204CB071F816Al4nDN
consultantplus://offline/ref=438565A16CA10459AF5F9A83B8605C2E4360AC1008CEE8F38FF8F2A4A834145D59031BDB18334EBF29D7D81690A5492D061204CB071F816Al4nDN
consultantplus://offline/ref=438565A16CA10459AF5F9A83B8605C2E4360AC1008CEE8F38FF8F2A4A834145D59031BDB18334EBF29D7D81690A5492D061204CB071F816Al4nDN
consultantplus://offline/ref=438565A16CA10459AF5F9A83B8605C2E4360AC1008CEE8F38FF8F2A4A834145D59031BDB18334FB125D7D81690A5492D061204CB071F816Al4nDN
consultantplus://offline/ref=438565A16CA10459AF5F9A83B8605C2E4360AC1008CEE8F38FF8F2A4A834145D59031BDB18334FB125D7D81690A5492D061204CB071F816Al4nDN
consultantplus://offline/ref=438565A16CA10459AF5F9A83B8605C2E4360AC1008CEE8F38FF8F2A4A834145D59031BDB18334DB124D7D81690A5492D061204CB071F816Al4nDN
consultantplus://offline/ref=438565A16CA10459AF5F9A83B8605C2E4360AC1008CEE8F38FF8F2A4A834145D59031BDB18334DB124D7D81690A5492D061204CB071F816Al4nDN
consultantplus://offline/ref=438565A16CA10459AF5F9A83B8605C2E4360AC1008CEE8F38FF8F2A4A834145D59031BDB18334FB125D7D81690A5492D061204CB071F816Al4nDN
consultantplus://offline/ref=438565A16CA10459AF5F9A83B8605C2E4360AC1008CEE8F38FF8F2A4A834145D59031BDB18334FB125D7D81690A5492D061204CB071F816Al4nDN
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru